MOÇÃO Nº     115       ⁄2008.

EMENTA:  Congratulações  ao  Cônego Luiz  Carlos  de  Souza,  ao  Vigário  Paroquial  Padre Gracimar
Cardoso de Souza, aos Diáconos Misael da Silva Cesarino, Nicola Ângelo Di Stefano, aos Seminaristas
Leandro  e  Paulinho,  à  Irmandade  de  Nossa  Senhora  do  Bom Sucesso  e  ao  Conselho  Paroquial  de
Pastoral, pela organização e realização da Festa da Padroeira de Pindamonhangaba, Nossa Senhora do
Bom Sucesso, ocorrido do dia 30 de agosto ao dia 07 de Setembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Cônego Luiz Carlos de Souza, ao Vigário Paroquial Padre Gracimar Cardoso
de Souza, aos Diáconos Misael da Silva Cesarino, Nicola Angelo Di Stefano, aos Seminaristas Leandro e
Paulinho, à Irmandade de Nossa Senhora do Bom Sucesso e ao Conselho Paroquial de Pastoral, pela
organização e realização da Festa da Padroeira de Pindamonhangaba, Nossa Senhora do Bom Sucesso,
ocorrido do dia 30 de agosto ao dia 07 de Setembro de 2008.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 15 de setembro de2008

VEREADOR JOSÉ  CARLOS  GOMES  -  “CAL”